
Id: YJNYO-KHCOZ-ECSMS-HGTVQ-CQBSN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/163/10
RADY GMINY JASTRZĄB

z dnia 14 czerwca 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Jastrząb 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

- Ulicy oznaczonej na odbitce z mapy (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) nr 218 nadać nazwę „ Miła”. 

- Ulicy oznaczonej na odbitce z mapy (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) nr 149 nadać nazwę „ Sportowa”. 

- Ulicy oznaczonej na odbitce z mapy (załącznik nr 2 do niniejszej uchwały) nr 402 nadać nazwę „ Zaciszna ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dzwonek

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/163/10

Rady Gminy Jastrząb

z dnia 14 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/163/10

Rady Gminy Jastrząb

z dnia 14 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 2 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg

